
Linka (620)740  Žďárec u Skutče - Skuteč - Krouna - Pustá Kamenice platnost od 11.12.2011
návrh jízdního řádu

a b b a a b a b b b b b b a b b a b b a b b
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

příjezd vlaku ze směru Hlinsko 4:27 5:08 5:31 6:11 6:54 8:22 10:16 11:19 11:50 13:17 14:08 15:17 16:40 17:17 18:13 19:18 21:34
příjezd vlaku ze směru Pardubice 6:12 7:47 9:38 10:46 11:51 12:46 13:14 14:42 15:14 15:47 16:42 17:18 17:51 18:42 19:52 20:48 21:42
Skuteč,Žďárec u Sk.,žel.st. odj. 4:30 5:10 5:33 6:15 6:56 7:50 8:25 9:41 10:18 10:48 11:21 11:53 12:49 13:19 14:10 14:45 15:19 15:50 16:45 17:20 17:54 18:15 18:45 19:20 19:55 20:50 21:44
Skuteč,Žďárec u Sk.,Jednota ~ 5:12 ~ 6:17 ~ ~ 8:27 ~ ~ ~ 11:23 ~ ~ 13:21 ~ ~ 15:21 ~ ~ 17:22 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Skuteč,,Vítězslava Nováka 4:32 5:13 5:35 6:18 6:58 7:52 8:28 9:43 10:20 10:50 11:24 11:55 12:51 13:22 14:12 14:47 15:22 15:52 16:47 17:23 17:56 18:17 18:47 19:22 19:57 20:52 21:46
Skuteč,,gymnázium 4:33 5:15 5:36 6:20 6:59 7:53 8:30 9:44 10:21 10:51 11:26 11:56 12:52 13:24 14:13 14:48 15:24 15:53 16:48 17:25 17:57 18:18 18:48 19:23 19:58 20:53 21:47
Skuteč,,nám. příj. 4:35 5:17 5:38 6:22 7:01 7:55 8:32 9:46 10:23 10:53 11:28 11:58 12:54 13:26 14:15 14:50 15:26 15:55 16:50 17:27 17:59 18:20 18:50 19:25 20:00 20:55 21:49
Skuteč,,nám. (KB) odj. 5:00 5:40 6:24 7:57 9:48 12:56 14:17 14:52 15:57 16:52 18:01 20:02
Skuteč,Lažany 5:03 5:43 6:27 8:00 9:51 12:59 14:20 14:55 16:00 16:55 18:04 20:05
Předhradí 5:05 5:45 6:29 8:02 9:53 13:01 14:22 14:57 16:02 16:57 18:06 20:07
Skuteč,Lešany,háj. ~ ~ ~ ~ 9:55 13:03 ~ 14:59 ~ 16:59 ~ ~

Skuteč,Lešany ~ ~ ~ ~ 9:56 13:04 ~ 15:00 ~ 17:00 ~ ~

Proseč,Miřetín,odb. 5:08 5:48 6:32 8:05 9:58 13:06 14:25 15:02 16:05 17:02 18:09 20:10
Otradov 5:11 5:51 6:35 8:08 10:01 13:09 14:28 15:05 16:08 17:05 18:12 20:13
Krouna,,žel.přejezd 5:12 5:52 6:36 8:09 10:02 13:10 14:29 15:06 16:09 17:06 18:13 20:14
Krouna,,kampelička příj. 5:15 5:55 6:39 8:12 10:05 13:13 14:32 15:09 16:12 17:09 18:16 20:17
Krouna,,kampelička odj. 4:15 5:16 5:56 6:40 8:13 10:06 13:14 15:10 16:13 18:17 20:18
Krouna,,pod křižovatkou 4:17 5:18 5:58 6:42 8:15 10:08 13:16 15:12 16:15 18:19 20:20
Krouna,Čachnov,žel.st. ~ ~ ~ 6:48 8:21 10:14 ~ 15:18 16:21 18:25 20:26
Krouna,Čachnov,ObÚ ~ ~ ~ ~ 8:23 10:16 ~ 15:20 ~ ~ ~

Krouna,Čachnov,žel.st. ~ ~ ~ 6:48 8:25 10:18 ~ 15:22 16:21 18:25 20:26
Krouna,Rychnov,odb. 4:20 5:21 6:01 ~ ~ ~ 13:19 ~ ~ ~ ~

Pustá Kamenice,Pec,odb. 4:22 5:23 6:03 6:50 8:27 10:20 13:21 15:24 16:23 18:27 20:28
Pustá Kamenice,,ObÚ příj. 4:24 5:25 6:05 6:52 8:29 10:22 13:23 15:26 16:25 18:29 20:30

b a b a b b b a b b a b b a a b a a b b a a a a
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Pustá Kamenice,,ObÚ odj. 4:27 5:30 6:15 7:00 9:37 11:11 13:26 15:40 16:40 18:40 20:33
Pustá Kamenice,Pec,odb. 4:29 5:32 6:17 7:02 9:39 11:13 13:28 15:41 16:42 18:42 20:34
Krouna,Rychnov,odb. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:43 ~ ~ 20:36
Krouna,Čachnov,žel.st. 4:32 5:35 6:20 7:04 9:42 11:16 13:31 ~ 16:45 18:45 ~

Krouna,Čachnov,ObÚ ~ ~ ~ 7:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Krouna,Čachnov,žel.st. 4:32 5:35 6:20 7:09 9:42 11:16 13:31 ~ 16:45 18:45 ~

Krouna,,pod křižovatkou 4:38 5:41 6:26 7:15 9:48 11:22 13:37 15:46 16:51 18:51 20:39
Krouna,,kampelička příj. 4:41 5:44 6:29 7:18 9:51 11:25 13:40 15:48 16:54 18:54 20:41
Krouna,,kampelička odj. 4:43 5:46 6:31 7:20 9:53 11:27 13:42 14:53 15:50 16:56 17:50 18:56
Krouna,,žel.přejezd 4:45 5:48 6:33 7:22 9:55 11:29 13:44 14:55 15:52 16:58 17:52 18:58
Otradov 4:46 5:49 6:34 7:23 9:56 11:30 13:45 14:56 15:53 16:59 17:53 18:59
Proseč,Miřetín,odb. 4:49 5:52 6:37 7:26 9:59 11:33 13:48 14:59 15:56 17:02 17:56 19:02
Skuteč,Lešany 4:51 5:54 ~ 7:28 ~ ~ 13:50 ~ ~ ~ ~ ~

Skuteč,Lešany,háj. 4:52 5:55 ~ 7:29 ~ ~ 13:51 ~ ~ ~ ~ ~

Předhradí 4:54 5:57 6:40 7:32 10:02 11:36 13:53 15:02 15:59 17:05 17:59 19:05
Skuteč,Lažany 4:56 5:59 6:42 7:34 10:04 11:38 13:55 15:04 16:01 17:07 18:01 19:07
Skuteč,,nám. příj. 5:00 6:03 6:46 7:38 10:08 11:42 13:59 15:08 16:06 17:11 18:05 19:11
Skuteč,,nám. odj. 4:21 5:01 5:25 6:04 6:47 7:39 8:15 9:29 10:09 10:39 11:12 11:43 12:33 13:10 14:00 14:35 15:09 15:40 16:35 17:12 17:45 18:06 18:36 19:12 19:44 20:42 21:35
Skuteč,,gymnázium 4:22 5:02 5:26 6:05 6:48 7:40 8:16 9:30 10:10 10:40 11:13 11:44 12:34 13:11 14:01 14:36 15:10 15:41 16:36 17:13 17:46 18:07 18:37 19:13 19:45 20:43 21:36
Skuteč,,Vítězslava Nováka 4:24 5:04 5:28 6:07 6:50 7:42 8:18 9:32 10:12 10:42 11:15 11:46 12:36 13:13 14:03 14:38 15:12 15:43 16:38 17:15 17:48 18:09 18:39 19:15 19:47 20:45 21:38
Skuteč,Žďárec u Sk.,Jednota ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9:35 ~ ~ ~ ~ 12:39 ~ ~ 14:41 ~ ~ 16:41 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Skuteč,Žďárec u Sk.,žel.st. příj. 4:26 5:06 5:30 6:09 6:52 7:44 8:20 9:36 10:14 10:44 11:17 11:48 12:40 13:15 14:05 14:42 15:14 15:45 16:42 17:17 17:50 18:11 18:41 19:17 19:49 20:47 21:40
odjezd vlaku směr Pardubice 4:29 5:09 5:38 6:13 6:55 8:23 10:17 11:20 11:51 13:18 14:09 15:18 16:44 17:19 18:14 19:19 21:44
odjezd vlaku směr Hlinsko 4:28 5:32 6:12 7:48 9:39 10:47 11:52 12:43 13:18 14:43 15:18 15:48 16:43 17:20 18:43 19:52 20:49 21:42

číslo turnusu
číslo spoje
poznámka

číslo turnusu
číslo spoje
poznámka


